Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 5 facit *denarios 85*

Ab Oratione, et Aspersione lustrali totidem puerperarum a denariis 10 facit
florenum 1 denarios 70

A Copulatione, et Promulgatione parium N° 2 a floreno Rhenensi 1 denariis 13 ½
facit *florenos 2 denarios 27*

Ab Introductione unius sponsae a denariis 10 facit *denarios 10*

A Sepultura seniorum N° 4 a denariis 85 facit *florenos 3 denarios 40*

Latus *floreni 13 denarii 25*

[pag. 660]

Latus translatum *floreni 13 denarii 25*

A Sepultura iuniorum N° 4 a denariis 40 facit *florenum 1 denarios 60*

Ex Coleda Avenae metretam Poseniensem N° 1 a denariis 50 facit *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis *florenum 1 denarios 25*

Summa Proventus Stolaris *floreni 16 denarii 60*

Summa Proventus Fixi *floreni 50 denarii 40*

Summa Summarum *floreni 67 denarii 00*

Ad 14^{um} et 15^{um} cum hic nulli Nobiles dentur, adeoque respoderunt nihil.

Zemplén vármegye

Ad 16^{um} et 17^{um} comunitas haec declaravit quod penes antiquam consuetudinem permanere velit Nobilibus alioquin et Libertinis hic non existentibus.

Praenomintata Parochia habet Filialem unam Possessionem

*Izbugya Zbojna*²⁵⁹

quae distat a Matre unius quadrantis horae, et est sine Ecclesia.

1° Domini Terrestres sunt Dominus Gasparus Pika Augustanae confessionis, et Stephanus Fay Helveticae confessionis in loco tamen non habitantes.

2° Ius Patronatus habent praetitulati Domini.

3° Animae in hac Filiali confessionis capaces sunt N° 138 omnes Graeci Ritus Catholici.

4° Ex quibus sunt ½ Sessionis Coloni [pag. 661] N° 27 Inquilini N° 4.

Ad 5^{um} 6^{um} 7^{um} 8^{um} 9^{um} 10^{um} nihil.

Ad proventum fixum ex Horto, Gramine et Agris nullum habet.

A Parochianis Colonis videlicet N° 27 a quolibet hospite ½ metretam Pisoniensem Hordei facit metretas Pisonienses N° 13 ½ singulam a denariis 80 assumendo facit

florenos 10 denarios 80

Avenae aequae totidem singulam a denariis 50 facit

florenos 6 denarios 75

Quilibet Colonus ex Episcopali ordinatione Jugalibus pecoribus praestat unius diei laborem singulam itaque a denariis 35 assumendo facit

florenos 9 denarios 45

Praeterea Inquilini N° 4 manuales operas una die praestantes singulam a denariis 10 facit

denarios 40

Alium proventum ex in punctis praespecificatis positionibus non habet, et propterea hic non annotantur.

Summa Proventus Fixi

floreni 27 denarii 40

Ad 12^{um} nihil.

13° Ex proventu Stolari anno praeterlapso 1782° a Baptisatis infantibus N° 9 singulam a denariis 29 assumendo percipit